РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2023  г.
	     № 54
	Х.Большая Кирсановка

	Об исполнении полномочий главы Администрации Большекирсановского сельского  поселения

В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 35 Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение », Постановлением администрации Большекирсановского сельского поселения «Об утверждении Регламента Администрации Большекирсановского сельского поселения » № 2/1 от 24.01.2017 г., в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Большекирсановского сельского поселения Василенко Сергея Ивановича по собственному желанию , Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить, что полномочия главы Администрации Большекирсановского сельского поселения  временно исполняет специалист первой категории по социально-экономическому прогнозированию Чауш Александра Ивановна.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Председатель Собрания депутатов-

   глава Большекирсановского

   сельского поселения                                                                Лебедев Н.В.

PAGE
2